ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

CREMONE GEA 1 FOURCHE A CLE TBT

FAPIM
Crémone 1 fourche pour :
- oscillo-battant "TBT", "TF", "logique" ou "inversé".
- ouvrant a la frangaise avec compas LIMITE.
Possibilité de verrouillage de la poignée a 0°, de limiter la manoeuvre a 90° ou
déverrouillage total a 180°
Corps et poignée en aluminium moulé sous pression, pignon et ressort en acier zingué,
crémaillére en acier inox, plaquette inférieure en nylon.
Contre-plaques de renfort auto- bloquantes en acier inox.

REFERENCE FINITION SRS FRATORS (1Y) UNITE DE VENTE
141808 Blanc RAL9010 84-98 UNITE
141809 Blanc RAL9010 84-104 UNITE
141810 Noir RAL9005 mat 84-98 UNITE
141811 Noir RAL9005 mat 84-104 UNITE
141812 Blanc RAL9016 84-98 UNITE
141813 Blanc RAL9016 84-104 UNITE
141814 Argent 84-98 UNITE
141815 Argent 84-104 UNITE
141816 Gris RAL7016 mat 84-98 UNITE
141817 Gris RAL7016 mat 84-104 UNITE
141818 Inox 84-98 UNITE
141819 Inox 84-104 UNITE
141820 Gris RAL7016 structuré 84-98 UNITE
141821 Gris RAL7016 structuré 84-104 UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 1/3


https://www.acbat.fr/cremone-gea-tbt-a-cle-p2802
https://www.acbat.fr/cremone-gea-tbt-a-cle-p2802

H%bot

L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC

WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

CREMONE GEA 1 FOURCHE A CLE TBT

FAPIM

141822

141823

141824

141825

142389

142390

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

Blanc RAL9010 mat

Blanc RAL9010 mat

Blanc RAL9016 mat

Blanc RAL9016 mat

Helium

Helium

ngbqt

84-98

84-104

84-98

84-104

84-104

84-98

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

UNITE

Page 2/3


https://www.acbat.fr/cremone-gea-tbt-a-cle-p2802
https://www.acbat.fr/cremone-gea-tbt-a-cle-p2802

ngbot L'EXPERT EN FERRURES ET ACCESSOIRES DE MENUISERIES ALUMINIUM, BOIS ET PVC
' WWW.ACBAT.FR | 03 87 98 80 99

CREMONE GEA 1 FOURCHE A CLE TBT

FAPIM

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

ngbqt

Page 3/3


https://www.acbat.fr/cremone-gea-tbt-a-cle-p2802
https://www.acbat.fr/cremone-gea-tbt-a-cle-p2802

