

## CRÉMONE GEA 1 FOURCHE À CLÉ TBT

FAPIM



Crémone 1 fourche pour :

- oscillo-battant "TBT", "TF", "logique" ou "inversé".
- ouvrant à la française avec compas LIMITE.

Possibilité de verrouillage de la poignée à 0°, de limiter la manoeuvre à 90° ou déverrouillage total à  $180^\circ$ 

Corps et poignée en aluminium moulé sous pression, pignon et ressort en acier zingué, crémaillère en acier inox, plaquette inférieure en nylon.

Contre-plaques de renfort auto- bloquantes en acier inox.

RÉFÉRENCE	FINITION	ENTRAXE FIXATIONS (MM)	UNITÉ DE VENTE
141808	Blanc RAL9010	84-98	UNITE
141809	Blanc RAL9010	84-104	UNITE
141810	Noir RAL9005 mat	84-98	UNITE
141811	Noir RAL9005 mat	84-104	UNITE
141812	Blanc RAL9016	84-98	UNITE
141813	Blanc RAL9016	84-104	UNITE
141814	Argent	84-98	UNITE
141815	Argent	84-104	UNITE
141816	Gris RAL7016 mat	84-98	UNITE
141817	Gris RAL7016 mat	84-104	UNITE
141818	Inox	84-98	UNITE
141819	Inox	84-104	UNITE
141820	Gris RAL7016 structuré	84-98	UNITE
141821	Gris RAL7016 structuré	84-104	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





## CRÉMONE GEA 1 FOURCHE À CLÉ TBT

**FAPIM** 

141822	Blanc RAL9010 mat	84-98	UNITE
141823	Blanc RAL9010 mat	84-104	UNITE
141824	Blanc RAL9016 mat	84-98	UNITE
141825	Blanc RAL9016 mat	84-104	UNITE
142389	Helium	84-104	UNITE
142390	Helium	84-98	UNITE

Consultez la fiche produit sur le site Acbat





## CRÉMONE GEA 1 FOURCHE À CLÉ TBT

**FAPIM** 

Consultez la fiche produit sur le site Acbat

